s1.
o 2. có

 LL.4J
^I L
Ci 41)

c5ct
.._.t,-'4..4 Li)

Lj

.9
1)

0)

V)
I

Cãmara Municipal de Pato Bragado
Estado do Paraná

TERMO ADITIVO N° 022/2014

CONTRATO N.° 344/2013

EDITAL DE LlcrrAcAo - MODALIDADE CONVITE N.° 023/2013

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 30 de dezembro 2013, entre
a Câmara Municipal de Pato Bragado, Estado do Paraná, neste ato
representado pelo Presidente da Câmara, Senhor DELMAR FINCKE, e
a Empresa DALLA SERVI0S DE CONTRLJcAO LTDA, corn sede na Rua
Londrina, 2540, centro, na cidade de Pato Bragado/Pr, inscrita no CNJP no
04.364.306/0001-88, representada pelo Sócio Legal, Senhor LEDLJVINO
DALLABONA, já qualificada no Contrato original, passa a vigorar com
as alteraçôes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Fica prorrogada a vigência do Contrato,
constante na Cláusula quarta do Contrato Original por mais 20 (vint)
dias.

§ 1.0: Os serviços contratados deverâo ser mantidos, nos termos
contratados originalmente.

CLAUSULA SEGUNDA: As demais clãusulas e condiçôes do contrato
original, que não conflitarem corn este, permanecerão inalteradas.

E assim, por estarem justos e acertados, assinam o presente Termo,
em duas vias de igual teor e forma.

Pato Bragado - PR, 	 feverei ro

CA MAFIA MUNICIPAL DE PATO BR.4GADO
Contra tante

L7 Shtict
DALLA SERVI0S DE CONSTRUOES LTDA

Contratado

	Page 1

		2016-01-25T15:39:49+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:39:49 -02:00(GMT).